
平成 26 年 5 月 20 日 

 

各   位 

  

盛岡さんさ踊り実行委員会 

 

盛岡さんさ踊り 
和太鼓同時演奏世界記録挑戦 説明会の開催について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度は、盛岡さんさ踊り和太鼓同時演奏世界記録挑戦イベントにご応募いただきましてありがとう

ございます。 

 さて、実施内容など世界記録挑戦イベントに係る説明会を下記の通り開催いたしますので、お差繰り

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、説明会は 2014 盛岡さんさ踊り参加団体説明会と同時開催いたしますので、会場の都合により出

席者は 2 名までとさせていただきたく、ご了承くださいますよう併せてお願いいたします。 

敬具 

記 

１．日  時   平成 26 年 6 月 3 日（火） 午後 2 時～ 

２．場  所   盛岡商工会議所 3 階会議室 

３．内  容   １）和太鼓同時演奏世界記録挑戦イベントについて 

          ２）2014 盛岡さんさ踊り参加の要領について 

          ３）さんさ踊り練習会等の日程について 

          ４）その他 

以上 

【注意事項】 

●説明会へご参加いただく皆様への駐車場はご用意しておりません。お車でご来場の方は隣接する有料

駐車場をご利用ください。 

●説明会の資料につきましては、ホームページ上にて閲覧・印刷可能とする予定ですのでご活用くださ

い。（URL：http://www.sansaodori.jp/） 

●2014 盛岡さんさ踊り参加団体説明会と同時開催なので、1）和太鼓同時演奏世界記録挑戦イベントに

ついての説明が終わりましたらお帰りいただいて構いません。 

●出欠のご連絡は必要ございません。 

問い合わせ先 

〒020-8507 岩手県盛岡市清水町 14-12 

盛岡さんさ踊り実行委員会 

TEL019-624-5880／FAX019-654-1588 

Mail：info@sansaodori.jp 


